
UCHWAŁA NR XXVIII/222/2017
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/239/2010 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 23 sierpnia 2010 r. sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z gminnej hali sportowej  w Fałkowie

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/239/2010 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 23 sierpnia 2010 r. pt. 
„Regulamin korzystania z gminnej hali sportowej" wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Hala sportowa jest administrowana przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Stefana 
Żeromskiego w Fałkowie”.

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„administratorze hali sportowej – należy przez to rozumieć Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej  im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie  bądź upoważniony przez niego podmiot lub 
osobę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, BIP oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Fałkowie i hali sportowej 
w Fałkowie.

 

Anna Pluta
Przewodnicząca Rady Gminy 

w Fałkowie

Id: 330A0172-5B52-4F4A-A378-CE8D8DE7CFCE. Podpisany Strona 1




